
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM CHÂU 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-UBND             Cẩm Châu, ngày      tháng 02 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định xác nhận đạt các điều kiện về tiêu chí lâm 

sàng và cơ sở vật chất cho người nhiễm Covid-19 không triệu chứng  

tại nhà/nơi cư trú trên địa bàn xã Cẩm Châu 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU 

 

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về 

áp dụng các biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc 

ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại nhà , nơi lưu trú phòng , chống dịch 

COVID-19”; 

Căn cứ Quyết định số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc ban hành “Hướng dẫn tạm thời về quản lý người nhiễm SARS-COV-2 

tại nhà”; 

Căn cứ Quyết định số 4156/QĐ-BYT ngày 28/8/2021 của Bộ Y tế về việc 

ban hành Tài liệu Hướng dẫn Chăm sóc người nhiễm SARS-CoV-2 tại nhà; 

Căn cứ Quyết định số 4377/QĐ-BYT ngày 11/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế Ban hành sổ tay hướng dẫn triển khai các nhiệm vụ của Trạm Y tế lưu động; 

Căn cứ Quyết định số 5525/QĐ-BYT ngày 01/12/2021 của Bộ Y tế về việc Ban 

hành Hướng dẫn phân loại nguy cơ người nhiễm SARS-CoV-2 và định hướng 

xử trí, cách ly, điều trị; 

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND, ngày 14/02/2022 về phê duyệt 

Phương án quản lý, theo dõi và điều trị người nhiễm Covid-19 không triệu 

chứng tại nhà/nơi cư trú trên địa bàn huyện Cẩm Thủy; 

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập 05 Tổ thẩm định xác nhận đạt các điều kiện về tiêu chí 

lâm sàng và cơ sở vật chất cho người nhiễm Covid-19 không triệu chứng tại 

nhà/nơi cư trú cụ thể như sau (Có danh sách thành viên các Tổ kèm theo). 



 
2 

 

Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm xác nhận các điều kiện về tiêu chí 

lâm sàng và cơ sở vật chất cho người nhiễm Covid-19 không triệu chứng tại 

nhà/nơi cư trú theo yêu cầu quy định tại Phương án quản lý, theo dõi và điều trị 

người nhiễm Covid-19 không triệu chứng tại nhà/nơi cư trú trên địa bàn xã Cẩm 

Châu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng cấp ủy, chính quyền; Trưởng trạm y tế, các thôn trên địa bàn 

xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Cẩm Thủy; 

- Trung tâm y tế huyện; 

- TTr Đảng ủy, HĐND xã;  

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã; 

- Trạm y tế xã; 

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn của 11 thôn trên địa bàn xã; 

- Lưu  VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Hải Lăng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

DANH SÁCH 

Thành viên các Tổ thẩm định xác nhận đạt các điều kiện  

về tiêu chí lâm sàng và cơ sở vật chất cho người nhiễm Covid-19  

không triệu chứng tại nhà/nơi cư trú 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày 16/02/2021 của UBND xã Cẩm Châu) 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ/chức danh Phân công Ghi chú 

I Tổ 1 thôn Trung Độ  

1 Đỗ Ngọc Bình 
PBT TTr Đảng ủy – 

Phó BCĐ Covid - 19 
Tổ Trưởng 

 

2 Phạm Thị Yến 
Chủ tịch HLHPN – TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

3 Hà Minh Công 
Công chức TPHT - TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

4 Hà Văn Huynh 
Văn hoá TT xã - TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

5 Phạm Thị Chanh 

PCT Hội LHPN xã - 

Công chức TPHT - TV 

BCĐ Covid-19   

Tổ viên 

 

6 Công an xã Tổ viên   

7 Cán bộ Trạm y tế Tổ viên  

8 
Thành viên Tổ giám sát cộng đồng thôn Trung 

Độ 
Tổ viên 

 

II Tổ 2 thôn Đồng Thanh 

1 Bùi Thị Lương 
Chủ tịch MTTQ – TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ trưởng 

 

2 Hà Văn Hiền 
CHT QS xã - TV BCĐ 

Covid-19 
Tổ viên 

 

3 Lê Hoài Văn 
P Chủ tịch UBMTTQ – 

TV BCĐ Covid-19 
Tổ viên  

4 Nguyễn Ngọc Điện 
Phó CHT QS xã – 

 TV BCĐ Covid-19 
Tổ viên  

5 Đinh Ngọc Hoàng Phó CTHCCB – TV Tổ viên  



 
4 

 

BCĐ Covid-19 

6 Công an xã   

7 Cán bộ Trạm y tế Tổ viên  

8 Thành viên Tổ giám sát cộng đồng thôn Đồng 

Thanh 
Tổ viên  

III Tổ 3  thôn Phú Sơn 

1 Lê Ngọc Hải 
PCT UBND – P. BCĐ 

Covid-19 
Tổ Trưởng 

 

2 Triệu Thị Tình 
Chủ tịch Hội ND – TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

3 Triệu Văn Thắng 
CC TP - HT – TV BCĐ 

Covid – 19 
Tổ viên  

   4 Phạm Thị Liên 
CC VP – TK – TVBCĐ 

 Covid - 19 
Tổ viên  

5 Công an xã Tổ viên  

6 Cán bộ Trạm y tế Tổ viên  

7 
Thành viên Tổ giám sát cộng đồng thôn Phú 

Sơn 
Tổ viên 

 

IV Tổ 4 thôn Trung Chính 

1 Phạm Hải Lăng 
CT UBND – Phó 

Trưởng  BCĐ Covid-19 
Tổ Trưởng 

 

2 Phùng Văn Minh 
Bí thư Đoàn TN – TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

3 Thang Thị Hà 
CC ĐC NN - XD, TV 

BCĐ Covid-19 
Tổ viên 

 

4 Hoàng Thị Thương 
CC LĐTBXH, TV BCĐ 

Covid-19 
Tổ viên 

 

5 Công an xã Tổ viên  

6 Cán bộ Trạm y tế Tổ viên  

7 
Thành viên Tổ giám sát cộng đồng thôn Trung 

Chính 
Tổ viên 

 

 

 



 
5 

 

V Tổ 5 thôn Sơn Lập 

1 Phạm Phi Khanh 
PCT UBND xã - P.BCĐ 

Covid - 19 
Tổ trưởng 

 

2 Hà Hoàng Chung 
PCT HĐND xã – TV 

BCĐ Covid - 19 
Tổ viên 

 

3 Phạm Mai Tâm 
Chủ tịch HCCB xã – 

TV BCĐ Covid - 19 

Tổ viên  

4 Nguyễn Văn Ái 
PCT HND - TV BCĐ 

Covid – 19 

Tổ viên  

5 Cán bộ Trạm y tế Tổ viên  

6 Công an xã Tổ viên  

7 
Thành viên Tổ giám sát cộng đồng thôn Sơn 

Lập 

Tổ viên  

 


		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T02:05:36-0800


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T08:32:09+0700


		2022-02-17T08:32:36+0700


		2022-02-17T08:32:53+0700




